
Zarządzenie Nr 7/19 

 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku 

z dnia 12 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wydawania i korzystania z Karty Oleckiej 

Rodziny 3+ oraz  określenia jej wzoru 

 

 

 

Na podstawie § 2 Zarządzenia Nr ORN.0050.1.2016 Burmistrza Olecka z dnia 

7 stycznia 2016 r. uchylającego zarządzenie w  sprawie przyjęcia regulaminu 

wydawania i korzystania z Karty Oleckiej Rodziny 3+ oraz określenia jej wzoru                

oraz § 18 pkt 1 ppk. 1 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Olecku zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadzam regulamin wydawania i korzystania z Karty Oleckiej Rodziny 3+ 

oraz określenia jej wzoru stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2.  Określam wzór Karty Oleckiej Rodziny stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


